АДМИНИСТРАЦИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2021№ 621
с. Каширское

О внесении изменений в постановление

администрации Каширского муниципального

района Воронежской области № 370 от 04.10.2016

«Об утверждении Положения о порядке назначения

и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом РФ от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, Положением о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области № 331 от 23.06.2015 и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 04.10.2016 № 370 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 «Состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»  к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области №370 от  04.10.2016 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата О.И. Усову.
Глава администрации Каширского

муниципального района                                                                А.И. Пономарев

                              Приложение
к постановлению администрации

Каширского муниципального района

Воронежской области

от 16.03.2018№ 186
«Приложение 3 к постановлению администрации

Каширского муниципального района

Воронежской области

От 04.10.2016 № 370».
Состав комиссии по рассмотрению документов

для назначения пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии

	Председатель
комиссии:

	Усова Ольга Ивановна
Заместитель председателя комиссии

Бударина Наталия Валентиновна
	-
-
	заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации района
начальник сектора учета и отчетности – главный бухгалтер администрации района

	Секретарь комиссии:

Богданова Ольга

Стефановна

	- начальник отдела организационной работы администрации района
Члены комиссии:

	Сычева Наталия Александровна
Сухомлинова

Ирина Викторовна
	-
	- руководитель финансового отдела администрации района;
начальник правового отдела администрации района